
UCHWAŁA NR XXXIII/205/2017
RADY GMINY TERESIN

z dnia 9 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających spełnianie 
kryterium w postepowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych oraz do publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Teresin jest organem 
prowadzącym

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4, 5 i 6 oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Teresin uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium 
w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Teresin, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium 
w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Teresin, 
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Teresin.

§ 4. Traci moc uchwała nr XVIII/122/2016 Rady Gminy Teresin z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie 
określenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach 
podstawowych, do publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Teresin na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Linard

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2017 r.

Poz. 2756



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIII/205/2017 

Rady Gminy Teresin 

z dnia 9 marca 2017 r. 

 

 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium  

w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Teresin 

 

 

Lp. Kryterium 

 

Liczba 

punktów 

 

Dokument potwierdzający spełnianie 

kryterium 

 

1. 

 

obydwoje rodzice/opiekunowie prawni 

kandydata pracują zawodowo, prowadzą 

gospodarstwo rolne, prowadzą działalność 

gospodarczą lub uczą się w trybie dziennym.  

Kryterium stosuje się również do 

rodzica/opiekuna prawnego pracującego 

/uczącego się w trybie dziennym samotnie 

wychowującego kandydata 

 

 

10 

 

zatrudnienie rodziców/opiekunów 

prawnych – zaświadczenie wydane 

przez pracodawcę / oświadczenie 

rodzica, oświadczenie o prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego, oświadczenie 

o prowadzeniu działalności 

gospodarczej, oświadczenie 

o pobieraniu nauki w trybie dziennym 

 

2. 
 

jedno z rodziców/opiekunów prawnych 

kandydata pracuje zawodowo, prowadzi 

gospodarstwo rolne, prowadzi działalność 

gospodarczą lub uczy się w trybie dziennym 

 

5 

 

zatrudnienie rodziców/opiekunów 

prawnych – zaświadczenie wydane 

przez pracodawcę / oświadczenie 

rodzica, oświadczenie o prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego, oświadczenie 

o prowadzeniu działalności 

gospodarczej, oświadczenie 

o pobieraniu nauki w trybie dziennym 

 

 

3. 

 

rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej 

szkoły, do której zostały złożone dokumenty 

rekrutacyjne 

 

 

5 

 

dyrektor szkoły potwierdza na 

podstawie dokumentacji szkolnej 

uczęszczanie rodzeństwa kandydata do 

tej samej szkoły 

 

 

4. 

 

dzieci z rodzin o udokumentowanej trudnej 

sytuacji materialnej 

 

 

5 

 

zaświadczenie z Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej lub inne 

 

5. 

 

niepełnosprawność kandydata 

 

 

3 

 

kopia orzeczenia o niepełnosprawności 

 

6. 

 

niepełnosprawność członka rodziny 

kandydata 

 

 

2 

 

kopia orzeczenia o niepełnosprawności 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2756



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXIII/205/2017 

Rady Gminy Teresin 

z dnia 9 marca 2017 r. 

 

 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium 

w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Teresin 

 

 

Lp. Kryterium 

 

Liczba 

punktów 

 

Dokument potwierdzający spełnianie kryterium 

 

1. 

 

w danej szkole podstawowej lub 

w gimnazjum obowiązek szkolny spełnia 

rodzeństwo kandydata 

 

 

5 

 

dyrektor szkoły potwierdza na podstawie 

dokumentacji szkolnej uczęszczanie 

rodzeństwa kandydata do tej samej szkoły 

 

2. 

 

realizacja przez kandydata rocznego 

przygotowania przedszkolnego 

w oddziale przedszkolnym w tej samej 

szkole podstawowej 

 

 

5 

 

dyrektor szkoły potwierdza na podstawie 

dokumentacji szkolnej uczęszczanie 

rodzeństwa kandydata do tej samej szkoły 

 

3. 

 

niepełnosprawność kandydata 

 

 

3 

 

kopia orzeczenia o niepełnosprawności 

 

4. 

 

niepełnosprawność członka rodziny 

kandydata 

 

 

2 

 

kopia orzeczenia o niepełnosprawności 

 

5. 

 

miejsce pracy rodziców/prawnych 

opiekunów kandydata znajduje się 

w miejscowości, w której położona jest 

szkoła 

 

 

2 

 

zaświadczenie wydane przez 

pracodawcę/oświadczenie rodzica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2756


		2017-03-21T14:37:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




